
 

 

 

DIREÇÃO 

 
 
 
 

PORTARIA N. 082/2013-D 
 
 

Nomeia Comissão Permanente de 

Capacitação dos Agentes Universitários da 

Fecilcam. 
 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, 

no uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 22º da Resolução n. 007/2011-CD, 
 

 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Permanente de Capacitação dos Agentes 

Universitários da Fecilcam, com os seguintes membros: 

Agente Universitário de Nível Superior: 

- Sandra Aparecida Cruz Carreira – titular 

- Celso Santo Grigoli – suplente 

 

Agente Universitário de Nível Médio: 

- Rosimeri Mazzuchetti – titular 

- Margaret Eunice Behrens Crispim – suplente 

 

Agente Universitário Operacional: 

- Sérgio Luiz Nascimento – titular 

- Douglas Miguel Gonçalves Esquerdo – suplente 

 

Benedito Carlos de Andrade - Responsável pela Unidade de Recursos Humanos 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Campo Mourão, 29 de abril de 2013. 

 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 7495 de 04/03/2013 

 

 

i. e x e


